Datum Strigonii vicesima nona die mensis [unii anno Domini 
millesimo quingentesimo vicesimo sexto. Idem Iohannes prepositus 
m. p. (L S) Ego Andreas literatus Notarius in premissis fidem 
facio de summa marcarum prescriptarum per dominos commissa- 

rios perceptarum. 

Közölte Szdntöfy Antalt, Magyar Sion V. 615—616. 

261. 

Korpona, 1526 jälius 6. 

Elismervény az 1526-iki török háború költségeinek fedezésére átvett egyházi 
szerekről. 

Nos Johannes prepositus Ecclesie omnium sanctorum in 
Arce Vesprimiensi fundate et archipresbiter Budensis ac Franciscus 
Doczy de Naghluwche comes comitatus Barsiensis et cubicularius 

regie maiestatis etc. Recognoscimus et fatemur per presentes litteras 
nostras, ex mandato serenissimi principis et domini domini Ludovici 
Hungarie et Bohemie etc. Regis, ac spectabilis et magnifici domini 

Johannis Anthonii Baronis nuncii apostolici, necnon Rmi in Christo 
patris et dni Ladislai archiepiscopi Strigoniensis, commissariorum, de 
rebus argenteis ecclesie parochialis Bme Virginis Marie de Korpona, 
videlicet duas cruces et similiter duas ampullas, que ponderant 
marchas argenti quinque et quatuor lotones, sexta die Julii excepisse 

et levasse. Immo excepimus et levavimus cum effectu pro expedi- 
tione fienda contra infideles Thurcas, fidei christiane hostes per- 
petuos, sub spe restitutionis future per Regiam Maiestatem fiendam, 
de quibus ipsam ecclesiam per presentes litteras nostras obligato- 

rias super premissis marcis argenti procurari fecimus. [n cuius rei 

testimonium presentes litteras nostras duximus concedendas. 

Datum in Korpona, die sexta mensis Julii Anno Dni 1526. 

L. S. L. S. 

Eredetije Korpona város levéltárában. 

Közli : MATUNÁK MIHÁLY. 

262. 

Buda, 1526 július 8. 

II. Lajos király megparancsolja «Stephano de Kayar vicario, Paulo 
Labady et Nicolao Galgoczy canonicis ecclesie Jauriensis, Andree presbitero 
de Nywl et Nicolao plebano sanci Stephani prothomartiris de Jaurino, item 
nobilibus Joanni de Felpecz et Simoni [span de Kayar predicía et magistro 

Blasio Notario consistoriali dicte eclesie Jauriensis»s hogy a pannonhalmi 
konvent előtt tegyenek vallomást arról: hova lettek Jakab bakonybéli apát Oldor 
Simon nevű polyani jobbágydnak a győri szentszék előtt felmutatott s egy 
boldogasszony-dörgicsei (Zala m.) szőlőre vonatkozó okiratai ? 

Ludovicus II. rex Hungariae fassiones plurium virorum ecclesiasticorum 
in negotio quarundam liflerarum coram sacro. tribunali Jauriensi exhibitarum 
excipi iubet.